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Uppdrag att genomföra renovering och ombyggnad av Nationalmuseum 

Regeringens beslut 

Statens fastighetsverk får i uppdrag att genomföra renovering och 
ombyggnad av Nationalmuseum i Stockholms kommun inom en 
total investeringsram om högst 930 000 000 kronor. Verket får också  
i uppdrag att genomföra säkerhetsåtgärder i ombyggnadsprojektet 
och därmed överta ansvaret för dessa investeringskostnader från 
Nationalmuseum. Investeringsramen för säkerhetsåtgärderna får 
uppgå till högst 225 000 000 kronor.  

Ärendet 

Statens fastighetsverk (SFV) har i en skrivelse till regeringen den 
30 oktober 2013 hemställt om att få i uppdrag att genomföra renove- 
ring och ombyggnad av Nationalmuseum inom en investeringsram 
om 930 000 000 kronor i 2017 års bedömda prisläge. I investeringsramen 
ingår de investeringsramar som regeringen tidigare har beslutat avseende 
en renovering och ombyggnation av Nationalmuseum.  
 
SFV har också hemställt om att få i uppdrag att genomföra säkerhets-
åtgärder i ombyggnadsprojektet och därmed överta ansvaret för dessa 
investeringskostnader från Nationalmuseum. Investeringsramen för 
säkerhetsåtgärderna får uppgå till högst 225 000 000 kronor i 2017 års 
bedömda prisläge. 
 
Nationalmuseum har inte genomgått någon omfattande renovering 
sedan det stod klart 1866. På 1960-talet och 1990-talet gjordes vissa 
ombyggnationer. Huset är i mycket dåligt skick varför SFV tidigare 
har hemställt om att få upprätta byggnadsprogram och genomföra 
projektering av en ombyggnad och renovering. I skrivelsen den 
30 oktober 2013 redovisar verket en projektbeskrivning och pro- 
jektets kostnader. 
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SFV anger i sin skrivelse att Nationalmuseums åtgärder avseende 
säkerhetsåtgärder till följd av Kammarkollegiets skyddskrav till 
betydande del utgörs av byggnadstekniska åtgärder och dessa 
behöver därför integreras i SFV:s byggprojekt. 
 
SFV har också hemställt om att få i uppdrag att delta i planeringen 
av Blasieholmens utveckling i syfte att säkerställa möjligheten för 
Nationalmuseum att kunna utvecklas i framtiden. Regeringen beslutade 
i SFV:s regleringsbrev för 2014 att ge SFV i uppdrag att delta i den 
övergripande planeringen kring Blasieholmens utveckling i syfte att 
säkerställa möjligheten för Nationalmuseum att i framtiden kunna 
tillskapa nya ytor på fastigheten. 
 
De investeringsramar som SFV hemställer om innefattar budgetreserver. 
  
På regeringens vägnar 
 
 
Stefan Attefall 
 
 
   Joakim Jägare 
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